
  

UCHWAŁA NR VIII/47/2024 

RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 15 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 

Gmina Turośń Kościelna oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/135/2012 Rady Gminy Turośń Kościelna z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Turośń Kościelna oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2763, z 2013 r. poz. 509, z 2016 r. 

poz. 3949, z 2016 r. poz. 3949) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik nr 1 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Sławomir Kowalewicz  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 4666



Załącznik do uchwały Nr VIII/47/2024 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 15 października 2024 r. 

WYKAZ ISTNIEJĄCYCH PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ 

ZLOKALIZOWANYCH W PASACH DROGOWYCH DRÓG GMINNYCH  

NA TERENIE GMINY TUROŚŃ KOŚCILENA 

L.p. 
Numer 

drogi 
Nazwa drogi 

Lokalizacja 

przystanku 
Strona 

Nazwa 

miejscowości 

Istniejąca 

infrastruktura 

Numer 

przystanku 

1. 106660B 

Trypucie-Baciuty 

Kolonia-droga gminna 

106657B 

1+049 

1+029 

L 

P 

Baciuty Kolonia wiata,  

peron, 

słupek, 

słupek 

106660B/1 

 

106660B/2 

2. 106688B 

Ulica Główna Turośń 

Dolna 

0+670 

0+670 

L 

P 

Turośń Dolna słupek,  

słupek 

106688B/1 

 

106688B/2 

3. 106670B 

Bojary-Borowskie Żaki 1+490 

1+470 

L 

P 

Borowskie 

Cibory 

wiata,  

słupek, 

słupek 

106670B/1 

106670B/2 

4. 106675B 
Ulica bez nazwy we wsi 

Czaczki Wielkie 

0+056 

0+056 

L 

P 

Czaczki Wielkie słupek,  

słupek 

106675B/1 

106675B/2 

5. 106687B 

Ulica Łąkowa 

Niewodnica Kościelna 

0+045 

0+045 

L 

P 

Niewodnica 

Kościelna 

wiata,  

słupek,  

słupek 

106687B/1 

106687B/2 

6. 106671B 
Ulica Wysokie  

Turośń Kościelna 

2+990 

3+045 

L 

P 

Turośń 

Kościelna 

słupek, 

słupek 

106671B/1 

106671B/2 

7. 106663B 
Ulica Leśna Niecki 0+014 

0+014 

L 

P 

Niecki słupek, 

słupek 

106663B/1 

106663B/2 

8. 106656B 

Zawady-Trypucie - 

ulica bez nazwy we wsi 

Trypucie 

3+600 

3+600 

L 

p 

Trypucie wiata,  

słupek, 

słupek 

106656B/1 

106656B/2 

9. 106656B 

Zawady-Trypucie - 

ulica bez nazwy we wsi 

Baciuty- Kolonia 

2+945 

2+935 

L 

P 

Baciuty Kolonia słupek,  

słupek 

106656B/3 

106656B/4 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kowalewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4666


		2024-10-22T12:18:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




